CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI HỌC

Kính gửi: - Lãnh đạo Trường Đại học Tân Trào
- Phòng Tổ chức Chính trị
- Trưởng đơn vị
Họ và tên:
Ngày tháng năm sinh:
Chỗ ở hiện nay:
Đơn vị công tác:
Chức vụ:
Chuyên ngành đào tạo:
Xin đi học chuyên ngành:
Cơ sở đào  tạo:
Thời gian đào tạo:
                                               Tuyên Quang, ngày           tháng         năm
	Lãnh đạo đơn vị

	Người xin đi học